
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.04.2021       №      387 

г. Кирово-Чепецк 

О сборе предложений в целях определения мероприятий, имеющих 

приоритетное значение для жителей муниципального образования     

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

   

В соответствии с решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

15.04.2021 № 5/20 «О реализации инициативных проектов», с целью 

определения мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей 

муниципального образования, администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Объявить с 20.04.2021 по 15.05.2021 сбор предложений в целях 

определения мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(далее - мероприятия). Сбор предложений осуществляется в электронном виде 

на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области http://www.k4gorod.ru в разделе «Мой выбор, моё 

будущее» с использованием активированной учетной записи Единого портала 

государственных и муниципальных услуг. Перечень мероприятий прилагается. 

2. Отдел организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колегова И.В.) назначить ответственным за свод поступивших предложений 

от жителей муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области.  

http://www.k4gorod.ru/


3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.   

Первый заместитель  

главы администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                        И.А. Гагаринов 

                                                      

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         Приложение 

 к постановлению   

 от 19.04.2021 №387 

 

 

Перечень мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Объекты организации благоустройства территории 

2 Ремонт тротуаров и сооружений на них 

3 Устройство и ремонт детских площадок 

4 Устройство и ремонт спортивных площадок 

5 Устройство объектов уличного освещения 

6 Проведение  культурных мероприятий 

7 Проведение спортивных мероприятий 

8 Устройство информационных табло 

9 Иные мероприятия (указать какие) 


